20.11.2018, היחידות החוקרות במשטרה וברשות המיסים המליצו על הגשת כתב אישום

והעבירו את חומרי החקירה לרשויות התביעה.

טענות הצדדים

העותרת טענה כי פרק הזמן הממושך שנדרש לקבלת החלטה בעניינו של המשיב .3

נוגד את החובה המוטלת על רשויות המינהל לפעול במהירות ראויה, לפי סעיף 2(א)

לחוק לתיקון סדרי המינהל (החלטות והנמקות), התשי"ט-1958 וסעיף 11 לחוק

הפרשנות, התשמ"א-1981. בנוסף, נטען כי הימשכות ההליכים חורגת ממשך הטיפול

הראוי בתיקים פליליים בכלל ("משך טיפול התביעה עד להגשת כתב אישום" הנחיות

היועץ המשפטי לממשלה 4.1202, 2(7), 2(9), 3 (התש"ע) (להלן: הנחיה 4.1202)) ובתיקים

כנגד נבחרי ציבור ומועמדים בתקופת בחירות בפרט ("מדיניות התביעה והאכיפה לפני